
ZARZĄDZENIE NR 39/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie procedury w przypadku wystąpienia podejrzenia zakażenia koronawirusem, 

wystąpienia niepokojących objawów 

 

Na podstawie art. 51 w związku z art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z §12 

Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem, wystąpienia niepokojących 

objawów pracownik, student powinien: 

1) pozostać w domu i skontaktować się telefonicznie z lekarzem w celu uzyskania 

teleporady medycznej, ew. ze stacją sanitarno-epidemiologiczną, oddziałem 

zakaźnym, a w razie pogarszania się stanu zdrowia zadzwonić pod nr 999 albo 112 

i poinformować, że może być zakażony koronawirusem; 

2) w przypadku wystąpienia niepokojących objawów sugerujących zakażenie 

koronawirusem, należy niezwłocznie odsunąć go od pracy, powiadamiając stację 

sanitarno-epidemiologiczną i stosować się do wydawanych instrukcji i poleceń; 

3) obszar, w którym poruszał się taki student, pracownik należy poddać gruntownemu 

sprzątaniu oraz zdezynfekować powierzchnie dotykowe; 

4) rekomenduje się ustalenie listy osób przebywających w tym samym czasie 

w częściach obiektu, w których przebywała osoba, u której podejrzewa się 

zakażenie.    

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


